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POROZUMIENIE DOTYCZĄCE OPRACOWANIA KONCEPCJI UTWORZENIA SYSTEMU DRÓG ROWEROWYCH

    W dniu 12 listopada 2015 r. w Starostwie Powiatowym w Będzinie z udziałem przedstawicieli siedmiu gmin Powiatu Będzińskiego zostało
podpisane porozumienie, które formalnie potwierdzi współpracę samorządów w zakresie opracowania dokumentu pt. „Koncepcja systemu dróg
rowerowych  w  Powiecie  Będzińskim”.  Gminę  Siewierz  reprezentowali  Burmistrz  Zdzisław  Banaś  oraz  Skarbnik  Agnieszka  Zarychta.  Do
współpracy Powiat Będziński zaprosił wszystkie samorządy gminne z terenu powiatu. Ostatecznie do prac nad „Koncepcją” przystąpiło siedem
gmin. Gminy te partycypują w kosztach opracowywania koncepcji a Gmina Siewierz jest jedną z siedmiu jednostek samorządu terytorialnego,
która liczy na polepszenie infrastruktury dróg rowerowych dzięki zawartemu porozumieniu.

    „Koncepcja systemu dróg rowerowych w Powiecie Będzińskim” ma na celu ubieganie się przez Powiat Będziński o dofinansowanie w ramach
nowej  perspektywy  finansowej  Unii  Europejskiej  na  lata  2014-2020”  projektu  pt.  „Zintegrowany  system  połączeń  rowerowych  w  Powiecie
Będzińskim jako istotny element strategii niskoemisyjnej zrównoważonego transportu miejskiego”. Koncepcja zawiera m.in.

przeprowadzenie analiz planistycznych,
syntetyczne przedstawienie potencjału, możliwości i warunków gmin Powiatu Będzińskiego w zakresie budowy dróg dla rowerzystów,
przedstawienie  koncepcji  systemu  komunikacji  rowerowej  powiatu  ze  wskazaniem  centrów  przesiadkowych  różnej  kategorii,
zintegrowanych  ze  środkami  transportu  zbiorowego  oraz  sposobu  połączeń  tych  centrów  poprzez  optymalny  dobór  tras  dróg
rowerowych na terenie Powiatu Będzińskiego przy wstępnym założeniu, że główne centrum przesiadkowe będzie zlokalizowane w
Będzinie,
przedstawienie sposobu integracji połączeń z istniejącymi już ścieżkami rowerowymi.
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